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Som trainee i DLA Piper vil du f å anledning til å f ordype deg i juridiske problemstillinger innenf or
ulike f agf elt, og i praksis f å prøve ut teorien du allerede har tilegnet deg på studiet. 

For å gi et nærmere innblikk i traineehverdagen har vi tatt en prat med Sof ie Bruvold og Julian
Salinas Hovind som har vært traineer hos oss denne måneden. 

https ://norway.dlapiper.com/no/nyhet/tra inee-hos-dla -piper-februar-2024

Trainee hos DLA Piper
februar 2024
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Hvordan har en typisk arbeidsdag sett ut?
Sof ie: Jeg har blitt satt godt inn i sakene jeg har jobbet med, og blitt inkludert i faglige avdelingsmøter som
fagluns jer og lignende. Dagene har vært varierte, og jeg har fått komme med ønsker til arbeidsoppgaver.
Kaffestas jonen til =Kaffe har også s ikret en god s tart på dagen de s is te fire ukene!

Julian: Hvordan arbeidshverdagen som trainee ser ut kan variere veldig. Man får prøve seg på en rekke ulike
arbeidsoppgaver innenfor ulike rettsområder. Oppgavene kan bestå i alt fra å skrive interne notater og å foreta
rettskildesøk, til å delta i klientmøter, på fagseminarer eller være med i retten. Jeg har primært arbeidet med
oppgaver innenfor fas t eiendom, hvilket også var etter eget ønske. Samtidig har jeg også fått prøve meg på
andre mer ukjente rettsområder, noe som har vært en fine erfaringer å ta med videre.

Hvordan er arbeidsmiljøet i DLA Piper?
Sof ie: Jeg har fått et godt inntrykk av det sos iale i DLA Piper, da det s tadig er sos iale arrangementer og tilbud
man kan være med på! Man får derfor mange muligheter til å bli kjent med det sos iale miljøet og de ansatte i
løpet av oppholdet.

Julian: Det er mange muligheter for å delta sos ialt i DLA Piper, og jeg opplever miljøet som svært åpent og
inkluderende. Jeg har fått muligheten til å være med på fagluns jer, treninger, allmøte, og after work. Det har også
vært hyggelig å s tarte arbeidsdagen med en kaffekopp og litt skravling med trivelige kollegaer.



Side  3 / 5

Hva har vært det mest lærerike med oppholdet?
Sof ie: Som følge av at man ikke blir tildelt en bestemt avdeling under oppholdet, har jeg fått jobbe variert og
innenfor nye fagområder. Med en praktisk tilnærming blir læringskurven bratt, samtidig som man gjennom ekte
saker får en mer praktisk fors tåelse for de ulike fagene.

Julian: Det mest lærerike har vært å få prøve å løse komplekse og praktiske juridiske problemstillinger fra det
virkelige liv. Det har vært spennende å få et innblikk i forskjellen mellom jussen i praks is  og jussen s lik man er
mest vant med ifra s tudiehverdagen.
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Hvorfor burde andre søke traineeopphold i DLA Piper? 
Sof ie: Et traineeopphold i DLA Piper gir inns ikt i nye fagområder, hvordan det er å jobbe med juss  i praks is , og
er generelt et fint avbrekk fra s tudiehverdagen.

Julian: Dersom man ønsker å få et innblikk i hvordan det er å jobbe med juridiske problemstillinger i praks is , i
et internas jonalt og anerkjent advokatfirma, så anbefaler jeg definitivt å søke traineeopphold i DLA Piper. Her får
man god sos ial og faglig oppfølging fra dyktige brans jefolk, og det internas jonale aspektet reflekteres  i
arbeidsoppgavene.

Hva har vært det mest overraskende med å jobbe i DLA Piper? 
Julian: Det mest overraskende har vært å se hvor s terkt samholdet er på tvers  av de ulike avdelingene, og hvor
lav terskel det er for å s lå av en prat med hvem som hels t.  


